G5LE-1-ASI-VDDC24 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuïdor de components electrònics fiable - Ocean-Components.com
Correu electrònic: Info@Ocean-Components.com
Adreça: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Omron G5LE-1-ASI-VDDC24 Proveïdor Omron Distribuïdor Omron
Omron Electronics LLC G5LE-1-ASI-VDDC24
Omron
La imatge pot ser representació. Consulteu les
especificacions per a detalls del producte.
NÚMERO DE PEÇA G5LE-1-ASI-VDDC24
FABRICANT Omron
DESCRIPCIÓ RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 24V
ESTAT LLIURE DE PLOM / ESTAT ROHS Sin plomo / RoHS Cumple con
FITXA DE DADES
VOLTAJE DE VOLTAXE (MÁX.) 18 VDC
DESACTIVAR A TENSIÓN (MÍNIMA) 2.4 VDC
ESTILO DE TERMINACIÓN PC Pin
TENSIÓN DE CONMUTACIÓN 250VAC, 125VDC - Max
SERIE G5LE
TEMPO DE LANZAMENTO 5ms
TIPO DE RETRANSMISIÓN General Purpose
EMPAQUETADO Tray
OUTROS NOMES
G5LE1ASIVD24DC
G5LE1ASIVDDC24
G5LN8057C
TEMPERATURA DE OPERACIÓN -40°C ~ 85°C
TEMPO DE FUNCIONAMENTO 10ms
TIPO DE MONTAXE Through Hole
ESTADO LIBRE DE CHUMBO / ESTADO ROHS Lead free / RoHS Compliant
CARACTERÍSTICAS Insulation - Class B, Sealed - Flux Protection
DESCRICIÓN DETALLADA General Purpose Relay SPDT (1 Form C) 24VDC Coil Through Hole
VALORACIÓN DE CONTACTO (ACTUAL) 10A
MATERIAL DE CONTACTO Silver Tin Oxide (AgSnO)
FORMULARIO DE CONTACTO SPDT (1 Form C)
TENSIÓN DE BOBINA 24VDC
TIPO DE BOBINA Non Latching
RESISTENCIA Á BOBINA 1.44 kOhms
POTENCIA DE BOBINA 400 mW
CORRENTE DE BOBINA 16.7mA
G5LE-1-ASI-VDDC24
Número de peça: G5LE-1-ASI-VDDC24
Fabricant / Marca: Omron
Descripció del producte RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 24V
Fulls de dades:
Estat RoHs Sin plomo / RoHS Cumple con
Envia des de Hong Kong
Forma d’enviament DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
G5LE-1-ASI-VDDC24.pdf
SOL · LICITUD DE PRESSUPOST
Especificacions de G5LE-1-ASI-VDDC24
G5LE-1-ASI-VDDC24.pdf
Etiquetes
relacionades
Productes relacionats
G5LE-1-ASI DC9
Fabricants:  Omron
Descripció:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 9V
En estoc:  Out stock
RFQ
G5LE-1-ASI-60DC24
Fabricants:  Omron
Descripció:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 24V
En estoc:  Out stock
RFQ
G5LE-1-CF DC12
Fabricants:  Omron
Descripció:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 12V
En estoc:  578 pcs
RFQ
G5LE-1-CF DC24
Fabricants:  Omron
Descripció:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 24V
En estoc:  Out stock
RFQ
G5LE-1-CF DC18
Fabricants:  Omron
Descripció:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 18V
En estoc:  Out stock
RFQ
G5LE-1-CF-DC5
Fabricants:  Omron
Descripció:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 5V
En estoc:  Out stock
RFQ
G5LE-1-ASI DC5
Fabricants:  Omron
Descripció:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 5V
En estoc:  Out stock
RFQ
G5LE-1-ASI DC48
Fabricants:  Omron
Descripció:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 48V
En estoc:  Out stock
RFQ
G5LE-1-E DC12
Fabricants:  Omron
Descripció:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 16A 12V
En estoc:  Out stock
RFQ
G5LE-1-ASI-CF DC5
Fabricants:  Omron
Descripció:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 5V
En estoc:  Out stock
RFQ
G5LE-1-CF DC9
Fabricants:  Omron
Descripció:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 9V
En estoc:  Out stock
RFQ
G5LE-1-ASI DC6
Fabricants:  Omron
Descripció:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 6V
En estoc:  Out stock
RFQ